
ZARZĄDZENIE NR 119/y11112019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia 10 maja 2019 r.

w sprawie zmian iy budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.. poz. 506).
art 257 pkt li pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.,
poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwal)” Nr 27/VIII/4/2019 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2019.
zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2019 roku na
podstawie Zatącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 75FE9AD7-5699-4D62-87A3-E II 470F58EDB. Uchwalony Strona 1



Uzasadn ien je

do Zarządzenia Nr 119/y11112019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 10 maja
2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 751-urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdz. 75113 w łącznej kwocie 64.600 zł
dokonano na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Warszawie z dnia
08.05.2019r. (znak DWW-3113-9!19), gdzie na podstawie Decyzji Ministra Finansów z dnia 1
kwietnia 2019r., znak: MF/FS3.4143.3.68.2019.MF.789 w sprawie zmian w budżecie państwa na rok
2019, został zwiększony plan dotacji na zadania zlecone w wyborach do Parlamentu Europejskiego
zarządzonych na dzień 26 maja 2019r. Powyższe środki przeznaczone są na realizację zadań
wyborczych - zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków w dz. 900-gospodarka komunalna i ochrona
środowiska w rozdz. 90001 par. 4300 między zdaniami budżetowymi w łącznej kwocie 5.000 zł
dokonano w związku z koniecznością wykonania korekty planu finansowego Urzędu związanego ze
zwiększeniem wydatków w zakresie usługi konserwacji urządzeń wodnych i rowów na działkach
gminnych. Srodki zabezpieczone pierwotnie w budżecie na powyższy cel okazały się
niewystarczające.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w rozdz. 90026-pozostałe
działania związane z gospodarką odpadami między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 803
zł dokonano w związku z pilną potrzebą korekty planu finansowego Urzędu w zakresie wynagrodzeń
bezosobowych I ich pochodnych dotyczących świadczenia przez pracowników Urzędu usług
dostarczania zawiadomień o zmianie wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla
mieszkańców gminy Konstancin-Jeziorna. Pierwotnie założone na ten cel środki w planie finansowym
Urzędu okazały się niewystarczające.

JRMISTRzr (JZz?nzer pk

GMiNY

mgr

Id: 75FE9AD7-5699-4D62-87A3-EI 1470F58EDB. Uchwalony Strona I



Plan finansowy na rok 2019

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 119 Nhl/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
zdnia 10.05.2019 r.

0700000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O

RAZEM DOCHODY O 64 600

RURMISTRZ

„Q
gr

Kaztmier,.c!ńczuk

„DOCHODY

Dział Rozdział - Nazwa Zmriijszeni Zenie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

64 600prawa oraz sądownictwa

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego O 64 600

O 64 600

64 600



Plan finansowy na rok 2019

WYDATKI

Referat Podatków, Opłat i Egzekucji Administracyjnej

2001426 Aktualizacja i obsługa systemu informatycznego do prowadzenia gospodarki
odpadami

________________

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 119 Nhl/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
zdnia 10.05.2019r.

RAZEM WYDATKI 5 803 70 403

AĄ,(,L,Lt „t71”)gg

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

O 64 600
prawa oraz sądownictwa

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego O 64 600

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych O 64 600

Sekretarz Gminy

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 64 600

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 803 5 803

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 5 000

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000501 Usługi w zakresie konserwacji urzadzeń wodnych i rowów na działkach 5 000
gminnych

2000859 Zakup usług pozostałych - monitoring wód podziemnych oraz budowa i
5 000 O

utrzymanie piezometrów

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 803 803

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 116

Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000482 Pochodne od umów zleceń i umów o dzieło O 1 16

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 17
Osób Niepełnosprawnych

Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000482 Pochodne od umów zleceń i umów o dzieło O 17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 670

Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000481 Pozostałe umowy zlecenia i umowy o dzieło O 670

4300 Zakup usług pozostałych 803 O

803 O

RBNJK GMJN\


